Desarrollo Comunitario, en el que solicita la asignación por pérdida de caja a nombre
de la Srta. Rivas Ramírez.

3.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal donde instruye
decretar lo solicitado.

DECRETO.

1.- Autorizase el pago de asignación por pérdida de caja, por la
suma de $15.000.- (quince mil pesos), a nombre de la funcionaria municipal doña
Gisela Rivas Ramf Cédula de ldentidad N" 14.178.744-6, quien cumple funciones de 7

ONASA habilitada en el Centro Histórico, a contar del 29 de abrilcajera en la Ofici
y hasta el 31 de o de2020.

ANOTESE, COMUNIQ UESE Y ARCHIVESE.